Coude a 90° synthétique pour les raccords de tuyaux

Raccord de tuyau synthétique coudé a 90° avec filetage de

raccordement en laiton
- Connecteur rapide RQBK90-P

- Noir

Réf. d'article :
E-No:

EAN:
Matériaux

Filet

Joint

Classe de feu
Propriétés

Indice de protection
Temp. d'utilisation
Diametre extérieur
Filet de raccordement (G)
Diametre @ |
Diametre @ B
Dimension C
Dimension E
Dimension F
Ouverture de clé
Envoi

Sous réserve de modifications | Etat 2024-05-17 | agro.ch

5020.088.207
126612000
7611614111117
Flexamid (HL 3)
Laiton nickelé
TPE

VO (UL 94)

Montage rapide et fiable grace a la
fermeture «push-in», démontage par simple
pression sur le verrou du raccord

IP 68 /IP 69
-40°C / +120°C
10.0 mm
Pg 7

6.5 mm
17.0 mm
10.0 mm
57.0 mm
39.0 mm
18 mm

50

% AGRO



