Coude à 90° synthétique pour les raccords de tuyaux



Raccord de tuyau synthétique coudé à 90° avec filetage de raccordement en laiton

- · Connecteur rapide RQBK90-P
- · Noir

Réf. d'article :	5020.088.207
E-No:	126612000
EAN:	7611614111117
Matériaux	Flexamid (HL 3)
Filet	Laiton nickelé
Joint	TPE
Classe de feu	V0 (UL 94)
Propriétés	Montage rapide et fiable grâce à la fermeture «push-in», démontage par simple pression sur le verrou du raccord
Indice de protection	IP 68 / IP 69
Temp. d'utilisation	-40°C / +120°C
Diamètre extérieur	10.0 mm
Filet de raccordement (G)	Pg 7
Diamètre Ø I	6.5 mm
Diamètre Ø B	17.0 mm
Dimension C	10.0 mm
Dimension E	57.0 mm
Dimension F	39.0 mm
Ouverture de clé	18 mm
Envoi	50









